大型企业 北京市 台 1 55980 55980

4 政务外网上

网行为管理
启明星辰 IBM-NS500

北京启明星辰

信息安全技术

有限公司

大型企业 北京市 台 1 32880 32880

5 交换机 华为
CloudEngine
S5735-L48T4
XE-A-V2

华为技术有限

公司
大型企业 深圳市 台 20 7906 158120

6 安装调试及

巡检服务
易能 定制

西安易能电子

科技有限责任

公司

小型企业 西安市 项 1 19260 19260

总价（人民币大写）：叁拾捌万伍仟贰佰元整 （¥ 385200.00元）

备注：表内报价内容以元为单位，最多保留小数点后两位。

注：本表中的“总价”与“首轮报价表”中的“总价”一致。各子项分别报价。

本表中的企业划型是指生产厂家为“大型企业”或者“中型、小型、微型企业”。

供应商名称（盖章）：西安易能电子科技有限责任公司

法定代表人或被授权人（签字或盖章）：

日 期：2026 年 02 月 09 日